Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo r('--~--M- .. Id H •. .•.•amara umeipa e votorantlm'

Visto

Z1 SrZ01B
Bruno Martins de Alrnelda

Presidente
~----------~~---- J

Ofício n° 710/18 CM

Votorantim, 14 de Setembro de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 599/18, datado em 04 de

setembro de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n" 253/18, de autoria da

nobre vereadora Fabíola Alves da Silva Pedrico, apresentado durante a 29a Sessão Ordinária,

da 2a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 04 de setembro de 2018, em atenção

à solicitação:

a) São 12 campos de futebol e 2 quadras poliesportivas

nos ginásios;

b) Disponibilidade de horário;

c) Sim;

Senhor
BRUNO MARTINS DE AL
DD. Presidente da Câmara

d)